附件：
关于变更2022第四届建筑供应链大会     时间地点的通知
建协函〔2022〕90号

各省、自治区、直辖市建筑业协会（联合会、施工行业协会），有关行业建设协会，国务院国资委管理的有关建筑业企业，有关单位：
　　根据当前疫情情况，我会决定将原定于11月中旬在福州召开的2022第四届建筑供应链大会，变更至12月中旬在海口举行。现将有关事项通知如下：
　　一、会议时间、地点
　　1、会议时间：2022年12月13～16日。
　　12月13日下午至14日中午，会议报到；
　　12月14日下午，供需对接会；
　　12月15日全天，大会开幕式、主论坛及分论坛；
　　12月16日，观摩中建一局承建并于10月下旬营业的世界最大单体免税店cdf海口国际免税城。
　　2、会议地点：海口鲁能希尔顿酒店（海口市美兰区琼山大道2号，0898-36398888）,房间价格550元/间﹒天。
　　二、有关事项
　　1、会议报名：为便于安排会务工作，参加供需对接以及展览展示的企业请于11月25日前联系我会相关工作人员；各参会代表于11月30日前将参会报名回执（见附件，电子版可在我会官网通知公告栏下载）发送至邮箱1870147415@qq.com。
　　2、会议费用：参会代表每人会务费1600元，免收各省级建筑行业协会1名代表会务费。会议食宿统一安排，住宿费自理。请参会人员于12月3日前将会务费汇至中国建筑业协会银行账户，汇款时请注明“供应链大会+参会人员姓名”，并在报到时凭汇款单复印件领取发票。
　　开户银行：工商银行北京紫竹院支行
　　开户名称：中国建筑业协会
　　银行账号：0200007609089112580
　　3、疫情防控：请参会代表及时了解海口市疫情防控要求并严格遵守执行。
　　4、联系人：
　　陈飞阳：010-62147823   13269607127（建筑劳务）
　　蔡春敏：13301367676   （物资管理与集采）
　　李  琦：13810156100   （中小企业）
　　雷  崇：010-62144786   18600261464（供应链管理）
　　付晶晶：010-62145379   18701564434（财务、会员）
　　5、关注微信公众号“建筑供应链”，及时了解会议相关信息。
[image: IMG_256]
网址：http://www.zgjzy.org.cn/menu_73.html
　　附件：参会报名回执表

中国建筑业协会
2022年11月4日
1

附件：

	单位名称

	通讯地址

	传真

	联系电话

	E-mail

	人员信息（请务必填写完整）

	姓  名
	性别
	职 务
	联系电话
	住宿（请打√)
	入住时间

	□单住 □合住 □不住
	月  日— 月  日

	□单住 □合住 □不住
	月  日— 月  日

	□单住 □合住 □不住
	月  日— 月  日

	□单住 □合住 □不住
	月  日— 月  日

	□单住 □合住 □不住
	月  日— 月  日

	对接会
	建筑劳务及分包商洽谈会（□是 □否）  建筑工程物资集采洽谈会（□是 □否）

	分论坛
	论坛1（□是 □否）  论坛2（□是 □否）  论坛3（□是 □否）

	活动选择
	展览展示（□是   □否）  海口国际免税城观摩（□是   □否）

	发票信息
	发票类型：□普票     □专票

	开票信息：

注：普票只需提供纳税人名称及税号，专票请提供详细信息，若否，视同普票开具。

	备   注
	参会代表请于2022年11月30日前反馈参会回执。相关信息可在我会官网文件公告栏下载填写发至邮箱1870147415@qq.com。

参会报名回

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg